CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
PROJETO DE EXTENSÃO PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

EDITAL Nº 02/2018

A Coordenadora do Projeto de Extensão
Proficiência em Língua Estrangeira, do Programa
Letras em Ação, Campus de Cornélio Procópio da
UENP, resolve

Tornar público o resultado do desempenho linguístico em língua inglesa, conforme
Edital No. 01/2018,  dos candidatos a seguir:

CANDIDATO NOTA DESEMPENHO
Aline Regina Lemes da Sene 7,6 P

Carla Fernandes Câmara 4,6 NP

Caroline Gomes de Mello 9,4 P

Fernanda de Oliveira Pereira 8,6 P

Geuciane Felipe Guerim Fernandes 7,7 P

Irene Aparecida Gonçalves 7,0 P

José de Oliveira Júnior 9,7 P

Leda Maria Camargo da Costa Lima 9,0 P

Luciana da Costa Ribeiro 7,0 P

Maysa Anastacio Bernardo Flor da Rosa 5,6 NP

Michele Costa de Souza 7,0 P

Miriam de Oliveira Helbel Malaghini 7,1 P

Osnir Branco 7,0 P

Pedro Geraldo Gonçalves 7,0 P

Vanessa Socio 7,5 P

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 771 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 0862 – www.uenp.edu.br

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
PROJETO DE EXTENSÃO PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

O candidato terá um prazo de até 48 horas, após a publicação do Edital, para

solicitar revisão de prova via protocolo encaminhado à coordenação do Programa.

                      Cornélio Procópio, 17 de julho de 2018.

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                                           Original assinado

Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora do Projeto Proficiência em Língua Estrangeira

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 771 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 0862 – www.uenp.edu.br